
公 告8 2018.10.17
河北经济日报

拍卖公告
受有关单位委托，我公司定于2018年10月30日上午9时30分在邯

郸市公共资源交易中心开标一室公开拍卖：旧机动车三辆。其中邯郸市富
源经贸有限公司旧机动车1辆，邯郸海盛威纺织印染集团有限公司2辆。

有意竞买者请持有效身份证件及竞买保证金与我公司联系办理竞买
报名等事宜。

详情请登陆：河北省公共资源交易中心（http://www.hebpr.cn)。
标的展示地点：标的物所在地。
报名地点：邯郸市公共资源交易中心四楼大厅。
展示时间：2018年10月23日至24日。
报名及交纳竞买保证金截止时间：2018年10月25日至10月26日16

时止，以保证金到账为准。
咨询电话：
0310-8033786 郭先生 15831002909 孙先生

邯郸市天诚拍卖有限责任公司
2018年10月17日

中信银行股份有限公司石家庄分行所持大名县新润
粮油购销有限公司等60户受托债权转让公告

中信银行股份有限公司石家庄分行所持大名县新润粮油购销有限公
司等60户受托债权转让项目通过河北金融资产交易所公开转让。截至
2018年8月31日，债权合计378761.05万元，其中本金306159.58万元。
现公开征集意向受让方。欢迎有意者前来河北金融资产交易所报名并了
解具体情况。详情请登录河北金融资产交易所网站www.hebfae.com。

报名登记时间：2018年10月17日至2018年10月23日17:00。
联系人：李经理
联系电话：0311-67900892
联系人：朱经理
联系电话：0311-87010803
详细地址：石家庄市自强路35号庄家金融大厦612室

河北金融资产交易所
2018年10月17日

拍卖公告
河北华艺拍卖有限公司依法接受河北柏奇医药化工有限公司破产管

理人委托，定于2018年10月31日上午10：00时，在石家庄市新华区石清
路9号16层拍卖厅公开整体拍卖河北柏奇医药化工有限公司所持有河北
柏奇药业有限公司60%的股权、债权及部分设备（详见拍卖标的清单）。即
日起接受咨询并在标的物所在地展示。

有意竞买者请于2018年10月30日16:00时前将保证金30万元交到
河北华艺拍卖有限公司账户（保证金以到账时间为准），并于2018年10月
30日16:00前携带交纳保证金交款凭证原件及有效证件到石家庄市新华
区石清路9号16层办理竞买手续。优先购买权人请按上述要求办理竞买
登记，逾期不予办理。

联系电话：韩女士 18032195668 管理人：13933189623
河北华艺拍卖有限公司

2018年10月15日

注销公告
唐县馨园林果种植服务农民专业合作社，统一社会信用代码

93130627595433082K，拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公告之
日起45日内向本企业清算组申报债权。特此公告。

注销公告
深州市世君农机销售有限责任公司，注册号131182000001523，经股

东会决议拟向登记机关申请注销登记，现已成立清算组，请各债权人自公
告 之 日 起 45 日 内 向 本 公 司 清 算 组 申 报 债 权 债 务 ，联 系 电 话:
13722822666，特此公告。

注销公告
清河县福地农作物种植专业合作社（统一社会信用代码：

93130534MA0CHBAB48），成立日期：2014年06月30日，经合作社成
员大会研究决定向合作社登记机关申请注销。希望有与本合作社有债权
债务关系的单位或个人自公告发布之日起45日内前来办理。如本合作
社债权人未在规定期限内行使上述权利的，即视为放弃，合作社注销将按
法定程序实施。本合作社联系人：钱纪蕊，联系电话：13403392025。特
此公告。

注销公告
曲阳县三人行广告有限公司，统一社会信用代码

91130634MA0903R56K，拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

遗失声明
唐山市孝征商贸有限公司遗失增值税专用发票1份，

发票代码：3700172130，发票号码：19722051，金额：
97595.31，税额：16591.21，特此声明。

涞 水 县 乐 悠 食 品 店 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92130623MA09W1M7XF，丢失营业执照正本，发证日期
2018年3月17日，声明作废。

减资公告
邢台澳德农业科技有限公司（统一社会信用代码：

91130500MA07PHWK3E)，经公司董事会研究决定向公
司登记机关申请减资，公司的投资总额由3000万美元减至
10万美元，公司注册资本金由1500万美元减至10万美
元，望有关债权人在公告发布之日起45天内向本公司申报
要求清偿债务或提供相应的担保。本公司承诺对原注册
资本承担清偿责任，本公司股东承担连带责任，逾期本公
司将依法减资。本公司联系人：谢超，联系电话：
15132115191。特此公告。

注销公告
赤城县硕肥饲料加工有限公司（统一社会信用代码

91130732MA092J1X42）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

赤城县朝祥建材销售有限公司（统一社会信用代码
91130732MA097FU05U）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

赤城县恒鼎建材销售有限公司（统一社会信用代码
91130732MA097JR232）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

沧州华容包装有限公司（注册号130923000004989）
拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本公司清算组申报债权。

顺 平 县 聚 点 网 吧（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91130636MA08ABWP7U）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起60日内向本企业申报债权。

大城县红红粮食种植农民专业合作社（统一社会信用代
码93131025MA07N7TM2M）拟向登记机关申请注销登

记，请债权人自公告之日起45日内向本合作社申报债权。
保定市富润滋商贸有限公司（统一社会信用代码

91130609MA0859KF65）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

顺 平 县 太 行 造 纸 有 限 责 任 公 司（注 册 号
130636000003928）拟向登记机关申请注销登记，请债权
人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

顺平县创合蔬菜农民专业合作社（统一社会信用代码
93130636MA07XM361C）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起45日内向本合作社申报债权。

顺平县越升薄皮核桃农民专业合作社（统一社会信用
代码93130636067021033F）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起45日内向本合作社申报债权。

顺平县一家人家庭农场（统一社会信用代码
91130636MA07RK5U29）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起60日内向本企业申报债权。

雄县老家肉饼连锁店营业执照正副本注销，注册号：
130638900003047，特此公告。

老家肉饼雄县连锁店国税税务登记证正副本
130638196409018520号注销作废。

唐县航母畜禽养殖服务农民专业合作社（注册号
130627NA000323X）拟向登记机关申请注销登记，请债权
人自公告之日起45日内向本合作社申报债权。

沧州奥川商贸有限公司（统一社会信用代码
91130923MA09WUFFX4）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

赤城县随安文化传播有限责任公司（统一社会信用代码
91130732MA07W5T73C）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

阜城县中能金瀚新能源有限公司（统一社会信用代
码91131128MA08FCMF17）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申
报债权。

阜城县诺倍克防水材料有限公司（统一社会信用代码
91131128MA08HA4T7M）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

南皮永创通达五金制造有限公司（统一社会信用代
码 91130927MA07WWFC9Y）拟向登记机关申请注销
登记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清算组
申报债权。

唐县敏兰汽车租赁有限公司（统一社会信用代码
91130627MA07R5U64G）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

唐县晨汐商贸有限公司（统一社会信用代码
91130627MA089EAL7F）拟向登记机关申请注销登记，请
债权人自公告之日起45日内向本公司清算组申报债权。

遗失声明
丰宁满族自治县磊鑫砂石料开采有限公司营业执照

（统一社会信用代码91130826MA07R58993）副本及银行
开户许可证（核准号J1425000726001）均丢失，声明作废。

枣强县彦召皮草有限公司对外贸易经营备案表丢失，
登记证号02805302，声明作废。

顺平县志辉太阳能热水器门市部营业执照正副本丢
失，注册号130636600053684，声明作废。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于河南万家园房地产开发集团有限公司不良债权资产的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我司”）拟处置以
下资产，特发布此公告。

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他
组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备注册资本和财务状况良好等
条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资
产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会
计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及
与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均
可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20个工作日。

联系人：李先生、吴先生 联系电话：0311-88611305、88611079
邮件地址：lijuntian@coamc.com.cn
通讯地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层 邮编：050000
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理公司纪检监察部门）

0311-88612093(我司纪检监察部门)
监督管理部门：
财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717
中国银行业监督管理委员会河北监管局 电话：0311-87908420
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2018年10月15日

序号 债权名称 所在地 币种 本金 其他权益 担保 当前
情况 资产状况

1 河南万家园房地产 河南省 人民币 100,000,000.00 以债权协议约 保证 维持经营

开发集团有限公司 南阳市 定为准 抵押

债权资产（包括债权项下的担保权益）： 单位：元

变更公告
机构名称：天安人寿保险股份有限公司邯
郸市邯山支公司
成立日期：2016年11月4日
发证日期：2018年9月28日
流水号：0204907
机构编码：000034130402
机构住所：河北省邯郸市邯山区中华南大
街223号二层
发证机关：中国保险监督管理委员会河北
监管局
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害
保险等各类人身保险业务，经中国保险监
督管理委员会批准同意的其它业务。

减资公告
河 北 和 润 密 封 件 有 限 公 司 ，( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91130534320286765T)，经公司股东会研究决定向公司登记机关申请
减资，公司注册资本金由1000万元减至300万元。望相关债权人在发
布公告之日起45天内向本公司申报要求清偿债务或提供相应的担保。
本公司承诺对原注册资本承担清偿责任，本公司股东承担连带责任，逾
期本公司将依法减资。本公司联系人：焦树青，联系电话：
15832997450。特此公告。

注销公告
深州市兰英土地托管专业合作社，注册号131182NA001312X，经

合作社全体成员研究同意注销该企业，现已成立清算组，请各债权人自
公告之日起 45 日内向本企业清算组申报债权债务，联系电话：
13722822666，特此公告。

中国银行业监督管理委员会河北监管局公告

延期拍卖公告
原定于2018年10月17日9时在我公司拍卖厅公开

拍卖招商银行股份有限公司石家庄分公司持有的河北力
龙陶瓷有限公司和冠宇河北建筑陶瓷制品有限公司债权
包一宗，因故延期到2018年10月19日9时在我公司拍
卖厅拍卖。

特此公告。
联系电话：0311-87663058 吴女士
公司地址：
河北省石家庄市新华区中华北大街68号1010

河北搏海拍卖有限公司
2018年10月16日

拍卖公告
受委托，我公司定于2018年10月24日下午14：00

时，在故城县农村信用联社股份有限公司会议室公开拍
卖：旧机动车一批。2018年10月17日—18日在标的所
在地进行预展。有意竞买者请于2018年10月19日15

时前（以到账为准）将竞买保证金交到我公司指定账号，

并携带有效身份证明文件到我公司指定地点办理竞买登

记手续。

联系电话：0311-89929391

河北翰华拍卖有限责任公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2018年10月24日上午10:00

时，在饶阳县农村信用联社股份有限公司会议室公开拍

卖：饶阳县农村信用联社股份有限公司持有的抵债资产

一批，即日起接受竞买咨询并于2018年10月17日至19

日在标的所在地进行预展。有意竞买者请于2018年10

月22日15:00时以前(已到账时间为准)携带有效身份证

明文件到我公司办理竞买登记手续。

联系电话：0311-89929391

河北翰华拍卖有限责任公司

资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司河北分公司拟对河

北颐通管业有限公司项目以物抵债裁定项下权益进行处
置，抵债金额为269.45万元。抵债资产现存放于河北颐
通管业有限公司厂区内，包括双壁波纹管（黑）、给水管、
钢带管等，存放时间长，产品品质及数量以现场勘查为
准，整体处置，现状交付。该权益的交易对象为法人、自
然人、其他组织，但国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构
人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，
以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债
务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的
人员不得购买或变相购买该权益。该权益的详细情况请
查阅我公司网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：自公告之日起7个工作日
受理征询或异议有效期：自公告之日起7个工作日，

如对本次处置有任何疑问或异议请与中国信达资产管理
股份有限公司河北省分公司联系。

联系人：董经理
联系电话：0311-86968770
电子邮件：dongwenfu@cinda.com.cn
分公司地址：石家庄市平安南大街30号
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
0311-86963003
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。
声明作废

中宏人寿保险有限公司河北分公司声明以下姓名的
保险营销员执业证书作废。
刘晓宇 02003113000080002018000032

遗失声明
张文东 ，河北医科大学护理专业学生，不慎丢失学

生证，学号：17011090189，声明作废。

机构名称：华夏银行股份有限公司

固安支行

住所：廊坊市固安县永定南路西侧

绿宸万华城 F3- 107、108、109、

110号商铺

机构编码：B0008S313100002

流水号：00625878

发证日期：2018年09月28日

设立日期：2018年09月27日

发证机关：廊坊银监分局

换证原因：设立

机构名称：张家口银行股

份有限公司沧州天成小微

支行

住所：河北省沧州市运河

区天成郡府西区西门（金

鼎大厦东侧）

机构编码：

B0772S313090013

流水号：00623915

发证日期：

2018年09月20日

设立日期：

2018年09月19日

发证机关：沧州银监分局

换证原因：设立

机构名称：华夏银行股份有限公司

燕郊支行

住所：河北省三河市燕郊燕顺路西

侧、高尔夫路南侧京贸金融商务中

心（北区）第S5幢1单元1层0103、

0105号房

机构编码：B0008S313100003

流水号：00625879

发证日期：2018年09月28日

设立日期：2018年09月27日

发证机关：廊坊银监分局

换证原因：设立

机构名称：张家口银行股

份有限公司沧州华油小微

支行

住所：河北省沧州市新华

区石油二部社区活动中心

南侧

机构编码：

B0772S313090011

流水号：00623913

发证日期：

2018年09月20日

设立日期：

2018年09月18日

发证机关：沧州银监分局

换证原因：设立

机构名称：张家口银行股份

有限公司沧州摩卡小镇小

微支行

住所：河北省沧州市新华区

摩卡小镇A-067号商铺

机构编码：

B0772S313090012

流水号：00623914

发证日期：

2018年09月20日

设立日期：

2018年09月19日

发证机关：沧州银监分局

换证原因：设立

机构名称：河北沧州农村商业银行股份有限公司
何家场分理处
住所：沧州市运河区小王庄镇何家场村
机构编码：B0334U313090022
流水号：00623912
发证日期：2018年09月19日
设立日期：2008年07月22日
发证机关：沧州银监分局
换证原因：更名,更址

机构名称：中国建设银行股份有限公司献县支行
住所：河北省献县中华大街99号（盛泰商业2期2栋
1-2层）
机构编码：B0004S313090023
流水号：00623916
发证日期：2018年09月29日
设立日期：1979年03月18日
发证机关：沧州银监分局
换证原因：更址

机构名称：肃宁县农村信用联社股份有限公司城关
信用社
住所：河北省肃宁县状元大道东侧公园大道-天厚园
小区商铺1-2
机构编码：E0401U313090001
流水号：00623917
发证日期：2018年09月29日
设立日期：2010年09月20日
发证机关：沧州银监分局 换证原因：更址

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北唐

山第五营销服务部

成立日期：2009年09月27日

机构住所：唐山市乐亭县民俗风情街（锦园）

B15、B16号房屋

机构编码：0000201310225002

流水号：0205310

负责人：王明立

邮编：063600

联系电话：0315-5909566

发证日期：2018年09月28日

业务范围：1、对营销员开展培训及日常管理；

2、收取营销员代收的保险费、投保单等单证；

3、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相

关单证；4、接受客户的咨询和投诉。

更名、迁址公告
原机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北唐
山南堡开发区营销服务部
现机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北唐
山第柒营销服务部
成立日期：2002年11月29日
机构住所：唐山市南堡开发区希望路东侧友谊道
北侧C1楼1号、C1-2号、C1-3号房屋
机构编码：000020130201001
流水号：0205312
负责人：孙君贤 邮编：063305
联系电话：0315-5909566
发证日期：2018年09月28日
业务范围：1、对营销员开展培训及日常管理；2、收
取营销员代收的保险费、投保单等单证；3、分发保
险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；4、接
受客户的咨询和投诉。

迁址公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北唐
山乐亭支公司
成立日期：2009年09月28日
机构住所：唐山市乐亭县民俗风情街（锦园）
B15、B16号房屋
机构编码：0000201310225
流水号：0205311
负责人：王明立 邮编：063600
联系电话：0315-5909566
发证日期：2018年09月28日
业务范围：个人意外伤害保险，个人定期死亡保
险，个人两全寿险，个人终身寿险、个人年金保
险、个人短期健康保险、个人长期健康保险、团
体意外伤害保险、团体定期寿险、团体终身保
险、团体年金保险、团体短期健康保险、以及中
国保监会批准的其他人身保险业务等。

机构名称：张家口农村商业银行股份有限公司商业
街支行
住所：河北省张家口市万全区孔家庄镇商业街路北
百货商场一层底商
机构编码：B1744S313070025
流水号：00628506
发证日期：2018年07月03日
设立日期：2006年12月30日
发证机关：张家口银监分局 换证原因：改制

机构名称：张家口农村商业银行股份有限公司育才
街支行
住所：河北省张家口市万全区孔家庄镇育才街
机构编码：B1744S313070026
流水号：00628507
发证日期：2018年07月03日
设立日期：2006年12月30日
发证机关：张家口银监分局
换证原因：改制


